
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA/PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO HOSPITALAR PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOIANA/PE. Tudo conforme especificação e quantitativos 
constantes no Edital. Valor estimado: de R$ 150.746,42 (cento e cinquenta  mil, setecentos e 
quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
02/12/2021 às 08:30h. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/12/2021 às 08:30h. INÍCIO DA DISPUTA: 
14/12/2021 às 09:30h. O Edital na integra poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.licitacoes-
e.com.br  (Nº Processo 910695). Outras informações: E-mail: pregao@goiana.pe.gov.br., segunda à 
sexta-feira das 8h às 13h. Goiana/PE, 01 de dezembro de 2021. Solange Gomes Pereira dos 
Santos - Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

